Gabinete do Reitor

Gabinete do Reitor
Universidade Estadual de Campinas

www.gr.unicamp.br

Cidade Universitária "Zeferino Vaz"

Caixa Postal 6194

Barão Geraldo - Campinas - SP

CEP - 13.083-872

Resolução GR nº. 44/2024, de 10/10/2024
Reitor: Antonio José de Almeida Meirelles

Altera a Resolução GR 23/2022, de 21/06/2022, que
dispõe sobre a criação da Coordenação de Implantação
do HIDS/Unicamp.

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais,
Resolve:

Artigo 1º- Designa o Prof. Raul Costa Pereira, como representante do Instituto de
Biologia em substituição ao Prof. Wesley Rodrigues Silva, alterando o item h) do
inciso II do artigo 3º da Resolução GR 23/2022, de 21/06/2022.

Artigo 2º- Designa o Prof. Sandro Tonso, como representante da CAMEJA/DEDH
em substituição a Profa. Sonia Cal Seixas, alterando o item i) do inciso II do artigo
3º da Resolução GR 23/2022, de 21/06/2022.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário (processo 01P-25581/2022).

Antonio José de Almeida Meirelles
Reitor

Universidade Estadual de Campinas

                        Publicada no D.O.E. em 14/10/2024.